РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНСТАНТИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2020
	        г. Константиновск
	        №  864

Об утверждении Плана контрольных
мероприятий Администрации
Константиновского городского
поселения на 2021 год

В соответствии со статьей 2692 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственно (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», Администрация Константиновского городского поселения постановляет:

1. Утвердить План контрольных мероприятий Администрации Константиновского городского поселения  на 2021 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского городского поселения А.С. Макарова.

Глава Администрации
Константиновского городского поселения                                         А.А. Казаков

Приложение к постановлению
Администрации
 Константиновского городского поселения
от 30.12.2020  № 864

ПЛАН
контрольных мероприятий Администрации Константиновского городского поселения
на 2021 год

	№ п/п
	Тема контрольного мероприятия
	Наименование объекта контроля либо групп
объектов контроля
	Проверяемый период*
	Период (месяц, квартал) начала проведения контрольного мероприятия
	Ответственный за проведение контрольного мероприятия

	1.
	Проверка предоставления субсидий юридическим лицам – производителям  работ, услуг и соблюдение условий соглашений об их предоставлении
	МУП «ЖКХ»
	2020
	январь
	Шумская Л.Б. – руководитель контрольного мероприятия

	2.
	Проверка предоставления субсидий юридическим лицам – производителям  работ, услуг и соблюдение условий соглашений об их предоставлении
	МУП «Гарант»
	2020
	январь
	Шумская Л.Б. – руководитель контрольного мероприятия

	3.
	Проверка предоставления и (или) использования субсидий, предоставленных из бюджета Константиновского городского поселения бюджетным учреждениям, в том числе на реализацию мероприятий муниципальной программы Константиновского городского поселения «Развитие культуры в Константиновском городском поселении», и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности. Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении отдельных закупок для обеспечения нужд Константиновского городского поселения.
	МБУК « Ведерниковский сельский дом культуры»
	01.01.2019-31.12.2020
	февраль
	Шумская Л.Б. – руководитель контрольного мероприятия

	3.
	Проверка предоставления и (или) использования субсидий, предоставленных из бюджета Константиновского городского поселения бюджетным учреждениям, в том числе на реализацию мероприятий муниципальной программы Константиновского городского поселения «Развитие культуры в Константиновском городском поселении», и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности. Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении отдельных закупок для обеспечения нужд Константиновского городского поселения.
	МБУК « Ведерниковская сельская библиотека»
	01.01.2019-31.12.2020
	май
	Шумская Л.Б. – руководитель контрольного мероприятия

	3.
	Проверка осуществления расходов на обеспечение выполнения функций казенного учреждения и их отражения в бюджетном учете и отчетности. Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении отдельных закупок для обеспечения нужд Константиновского городского поселения.
	МКУ «Чистая станица» »
	01.01.2020-31.12.2020
	апрель
	Шумская Л.Б. – руководитель контрольного мероприятия

*При необходимости проверяемый период может быть расширен.